
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

имени Володи Головатого 

Яна Полуяна, 40, Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 

school42@kubannet.ru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

от 29 августа 2024 года                                                                        № 356/1 
                                                             

 

 

Об проведении аттестации педагогических работников в целях  

подтверждения соответствия занимаемой  

должности в 2024 -2025 учебном году  

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»  

приказываю: 
1. Проводить аттестацию педагогических работников МАОУ СОШ № 42 в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности на 2024- 2025 

учебный год. 

2. Утвердить список педагогических работников МАОУ СОШ № 42, 

подлежащих аттестации в 2025-2025 учебном году согласно приложению 

№ 1. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Т.В.Зарицкую, ответственную за аттестацию педагогических работников 

МАОУ СОШ № 42 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 42                                                           Л.Г.Арсеньева 

 
 

                                                             


